LOTE
NR. Municip
1 CAMPO N
2 PRIMAVE
3 SORRISO
Total Geral

Companhia Nacional de Abastecimento — CONAB
Ministério da Agricultura, Pecudria e Abastecimento

Fechamento dos Lotes (Resumo)

200701010072 09/02/2007
QUANTIDADE
io UF Ofertado Negociado Sobra %
OvVO DO MT 5.170.459,0 0,0 5.170.459,0 0,00%
RA DO MT 3.300.000,0 1.340.000,0 1.960.000,0 40,61%
MT 336.534,0 0,0 336.534,0 0,00%
8.806.993,0 1.340.000,0 7.466.993,0 15,22%
Prego Minimo 0,1600 Media Simples

Prego Maximo 0,1600 Media Ponderada

1
09/02/2007
10:48

VALORES NEGOCIADOS

Abertura Fech. V1.0Operacgéo
0,1600 0,1600 0,00
0,1600 0,1600 214.400,00
0,1600 0,1600 0,00

214.400,00
0,1600
0,1600



Companhia Nacional de Abastecimento — CONAB
Ministério da Agricultura, Pecudria e Abastecimento

Mapa Estatistico por UF depositéria

200701010072 09/02/2007
Lote Armazem Pregco sem ICMS Quantidade
Produto
Nome Cidade UF Abert. Fecham. Ofertada Negociada
1 INLOGS SERVICOS DE CAMPO NOVO DOMT SORGO GRANIFERO ( A 0,160 0,160 5.170.459,0
0,0
0,0
2 PRODUTIVIDADE COM. EPRIMAVERA DO MT SORGO GRANIFERO 0,160 0,160 3.300.000,0
600.000,0
300.000,0
120.000,0
320.000,0
1.340.000,
3  INSOL DO BRASIL ARMSSORRISO MT SORGO GRANIFERO 0,160 0,160 336.534,0
0,0
0,0
Quantidade Ofertada MT 8.806.993,0 Valor da Operacgéo

Quantidade Negociada ...1.340.000,0 214.400,00

V1.0Operacgéao Bolsa

96
48
19
51
214

.000,00BMCS
.000, 00BCMMT
.200,00BBSB
.200, 00BBM_UB
.400,00
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Companhia Nacional de Abastecimento — CONAB

Ministério da Agricultura,

Mapa Estatistico Geral (Sintetico)
200701010072 09/02/2007
Quantidade
condic. Valor da Operacao
Negociada
320.000,0 51.200,00
120.000,0 19.200,00
300.000,0 48.000,00
600.000,0 96.000,00
8.806.993,0 1.340.000,0 214.400,00

Pecuadria e Abastecimento

Pregco Médio Ponderado

Abert.
0,160

0,160
0,160
0,160
0,160

Fech.
0,160

0,160
0,160
0,160
0,160
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Bolsa
BBM_UB
BBSB

BCMMT
BMCS



